
INFORMACJA O STANIE MAJĄTKU GMINY DĘBNICA KASZUBSKA
stan na dzień 31.12.2018 r.

Grupa środków trwałych Wartość
początkowa  (zł)

Umorzenie

0-Grunty

1-Budynki i lokale oraz spółdzielcze 
prawo do lokalu użytkowego i 
spółdzielcze prawo do lokalu 
mieszkalnego

2-Obiekty inżynierii lądowej i wodnej

3-Kotły i maszyny energetyczne

4-Maszyny, urządzenia i aparaty ogólnego
zastosowania

5-Maszyny, urządzenia i aparaty 
specjalistyczne

6-Urządzenia techniczne

7-Środki transportu

8-Narzędzia, przyrządy, ruchomości i 
wyposażenie, gdzie indziej 
niesklasyfikowane

95.645.143,75

15.656.061,63

49.222.833,04

98.076

220.217,58

35.748,12

1.608.063,28

1.166.179,45

219.834.99

-

4.166.953,81

20.390.429,63

54.091,99

177.451,30

26.448,14

551.495,90

1.013.215,20

102.446,15

Pozostałe środki trwałe: 1.131.854,36 zł

Wartości niematerialne i prawne; 236.066,56 zł


